Unit: mm Packing dimension
 Models Case L (A) A3
Screen
Width
（A2）
View
Width
（A1）
A4
Top
black
drop
（B3）
Screen
Material
to Bottom
Bar ( B2）
View
Heigh
（B1）
Screen
Overall
Heigh
（B）
Bottom
black
drop
（B4）
N.W
(KGS)
G.W
(KGS)
L
(cm)
W
(cm)
H
(cm)
FE72H 72 " 16:9 1798 1766 1694 1594 50 76 1837 897 1966 864 21.72 28.70 1950 310 230
FE72V 72 " 4:3 1666 1634 1563 1463 50 76 1935 1097 2064 762 21.84 27.60 1780 310 230
FE84H 84 " 16:9 2064 2032 1960 1860 50 76 1935 1046 2064 813 28.80 31.50 2180 310 230
FE84V 84 " 4:3 1910 1878 1807 1707 50 76 1991 1280 2120 635 23.60 30.30 2180 310 230
FE92H 92 " 16:9 2232 2200 2137 2037 50 76 1984 1146 2113 762 32.10 33.50 2350 310 230
FE92V 92 " 4:3 2165 2133 1969 1869 50 76 1986 1402 2115 508 24.70 31.70 2290 310 230
FE100H 100 " 16:9 2420 2388 2314 2214 50 76 2159 1245 2288 838 30.60 35.00 2510 250 220
FE100V 100 " 4:3 2255 2223 2132 2032 50 76 2210 1524 2339 610 30.60 35.50 2350 310 230
FE106H 106 " 16:9 2550 2518 2437 2347 50 76 2006 1320 2135 610
FE115H 115 " 16:9 2750 2718 2646 2546 50 76 2016 1432 2145 508 33.50 38.80 2920 310 240
FE85C 85 " 2.35:1 2190 2158 2086 1986 50 76 1785 845 1914 864 30.00 32.60 2310 310 230
FE92C 92 " 2.35:1 2354 2322 2250 2150 50 76 1804 915 1933 813 2480 310 230
FE96C 96 " 2.35:1 2448 2416 2344 2244 50 76 1844 955 1973 813 2570 310 230
FE103C 103 " 2.35:1 2611 2579 2507 2407 50 76 1862 1024 1991 762 32.70 35.82 2730 310 230
FE110C 110 " 2.35:1 2775 2743 2671 2571 50 76 1805 1094 1934 635
Screen Diag.
& Aspec
Ratio
Elite Screens - Kestrel Series Dimension Table